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ОАО "Жилиtцно-сберегательная кредитная компания "Ак-
Босого"
г. Бишкек, ул.Токгоryла,22В

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
НА 31 января 2022 ГОДА (включительно)

(в mьrcячах сом КР)

АКТИВЫ:
ffенежные средства и счета в Банках КР*

flепозитывбанкахиФКУ
отложенный налоговый акгив

Основные средства, за вычетом накопленной амортизации

Прочие активы

ИТОГО АКТИВЫ

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА:

Средства клиентов (Срочные депозиты физических лиц )**

Налог на прибыль, подлежащий выплате
Прочие обязательства

ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
КАПИТАЛ:

уставный капитал
Нераспределенная п рибыль
всего собственный капитал

ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ

ПоOробно с фuнансовой оmчеmносmью ОДО "ЖСКК "Дк-Босоео"
можно ознакомumься в офчсе Компанчч по аOресу: е,Бчшкек,

ул.Исанова 87

'"Денежные среосmва u счеmа в ьанках КР" включаюm кассовую налччносmь u

ср-ва на расч.сч в комбанках
"среOсmва клченmов включаюm Срочlrые oепозumы фчзлчц ч начuсл yo к
выплаmе

И.о. Председателя Правле

Член Правления/ Главный

31.01.2022

2 674
,109 835

21

685

65

113 280

3 476

155
468

4 099

105 010
4171

109 18,|

113 280

Усупова А.Т.

flжакыпбаева Г.К.

31.12.2021

1 521
1 

,t0 ,130

21

704

68

112 444

31.01.2021

105 202t

105 202

2730

155

538
3 423

105 010
4 011

109 021
112 444

11

78

89

105 0,10
,103

105 113
105 202
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ОАО "Жилищно-сберегательная кредитная компания''Ак-
Босого"
г. Бишкек, ул.Токтоryла,228

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
НА 31 января 2022 ГОДА (включительно)

(в mьrcячах сом КР)

Процентный доход

Процентный расход
ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД ДО ФОРМИРОВАНИЯ
РЕЗЕРВОВ ПОД ОБЕСЦЕНЕНИЕ ПРОЦЕНТНЫХ АКТИВОВ
Восстановление/(формирование) резервов под обесценение
активов по которым начисляются проценты
ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД
,Щоходы по услугам и комиссии полученные
Расходы по услугам и комиссии уплаченные
Про,lие доходы
ЧИСТЫЕ НЕПРОЦЕНТНЬlЕ ДОХОДЫ
ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ
3аrраты на персонал
Амортизация основных средств и нематериальных активов
Убыrки от обесценения
Прочие расходы
ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ
ПРИБЬIЛЬ ДО НАЛОГА НА ПРИБЫЛЬ
Налог на прибыль
ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ ЗА ПЕРИОД
прl.)LlиЙ совокупныЙ доход
Чисlое изменение справедливой стоимости ценных бумаг,
го..],ii t)lX для продажи
ИТL)ГО СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

И.с. Председателя

Чrl,лtt Пllа

31.01.2022

774

(8)

76;
(470)

(18)

(118)
(606)

160

l60

Усупова А.Т.

flжакыпбаева Г.К.

31.12.2021

1,t 367

(42)

0

(223)

11 102_

{1ю;
(5 793)

(53)

(901)
(6 747}

4 355
(447)
3 908

31.01.2021

2751

766 2751

275;
(1 587)

(1 050)
(2 637)

114
(l 1)
103

103160 3 908

*%



ОД, "')i(илищно-сберегательная кредитная компания "Ак-Босого"
r. l iLUl(eк, ул.Токтоryла,228

OTLiET ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В СОБСТВЕННОМ КАПИТАЛЕ

НА "]1 января 2022 ГОДА (включительно)

(в II)1,1сячах сом)

Резерв от
Акционерный переоценки

капитал ценных бумаг
105 010 

:

Итого
Ot:, ,l ок на 31 декабря 2021 r.

Вы, .,с:к акций

Прil"t,tль за период
Ocl,,ToK на 31 декабря2021 r.

Вы ,t;K акций

Пр i,lль за период

Ос : lrc>K на 3'l января 2022 т.

,t05 010

105 010

Нераспределен
ная прибьпь

103

3 908

4 01,1

160

4 171

105 113

3 908
,t09 021

160

109 ,t81

И.r,, П;lедседателя

Ч,r;,,l 1-1равления

Усупова А.Т.

г.к.


